



شماره ۵۸۱۳ / ۲۴ فروردین / یکشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۱ / ۹ جمادی الاول ۱۴۴۴ / 4 Dec 2022

وزیر کار:

عبور از بنگاهداری به سهامداری طرح جدید وزارتخانه است



وزیر کار، رفاه و امور اجتماعی گفت: عبور از بنگاهداری به سهامداری یکی از طرح‌های جدید وزارتخانه است که در راستای کاهش موضوع ناترازی منابع و مصارف اجرا می‌شود. به گزارش ایرنا، سید صولت مرتضوی در جلسه جمع بندی سفر اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس به آذربایجان شرقی، اظهار کرد: اگر این طرح های جدید تحقق یابد به مولفه و ظرفیت ۲۵ درصد اقتصاد تعاونی هم خواهیم رسید زیرا سهامداران یک تعاونی نانوشته هستند.

وی با بیان اینکه در موضوع منابع و مصارف، ناترازی داریم افزود: بخشی از سرمایه ها را باید به تعاونی ها بدهیم چون منابع و مصارف باید متعادل شود. مرتضوی با بیان اینکه کشور ما ظرفیت فراوانی دارد و باید از این ظرفیت ها به نحو احسن استفاده کنیم، گفت: از طرح هایی که فاقد توجیه اقتصادی است، باید پرهیز کنیم.

وی یادآور شد: استان های مرزی در بسیاری از بخش ها دارای ظرفیت های صادراتی هستند که باید از این امکان استفاده کرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: البته

فرماندار شهرستان اهر با ذکر اینکه احداث سد باطله جدید برای معدن انجرود در راستای حفظ اشتغال و تولید مواد معدنی ضروری است، گفت: احداث سد باطله جدید معدن انجرود به معنی تصرف اراضی روستائیان نیست، بلکه مالک این معدن برای تملک اراضی ملی درخواست داده است.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل غنی زاده روز شنبه در جمع اهالی روستای زندآباد شهرستان اهر بر ضرورت حفظ محیط زیست و میراث طبیعی شیوردagi تأکید کرد و افزود: ما نیز بر لزوم رعایت ضوابط زیست محیطی و استفاده از تکنولوژی در آب گیری باطله مواد معدنی تأکید کرده‌ایم، یقین بنادید بدون اغماض بـر فعالیت‌های معدنی که هیچ آسیبی به روستائیان و محیط زیست نرسد به صورت قانونی نظارت خواهیم کرد. وی تأکید کرد: آلودگی زیست محیطی ناشی از معدن کاری و آلودگی آب رودخانه با پساب‌های مواد معدنی موضوعی نیست که دستگاه های اجرایی از جمله اداره محیط زیست از آن به سادگی عبور کنند و در خصوص بررسی آلودگی زیست محیطی معدن انجرود، کمیته ای متشکل از ادارات ذیربط تشکیل داده و موضوع آلودگی رودخانه زندآباد چایی ناشی از سد باطله معدن انجرود را بررسی می کنیم.

وی با بیان اینکه اجازه نمی دهیم حق و حقوق اهالی روستای زندآباد یا روستاهای هم جوار در رابطه با تداخل اراضی با محدوده معدن تضييع شود، افزود: اداره منابع طبیعی شهرستان اهر تداخل اراضی روستائیان با فعالیت های معدنی را به صورت بی طرفانه بررسی کند. وی با اشاره به اینکه تفاهم نامه‌ی مابین روستای زندآباد با معدن مس انجرود را پیگیری می‌کنیم، اظهار داشت: مطالبات اهالی روستای زندآباد در رابطه با عدم پرداخت حق و حقوق از سوی معدن مس انجرود

۶۵ خانه محیط زیست در روستاهای آذربایجان شرقی رونمایی شد



مراسم رونمایی از ۶۵ خانه محیط زیست در روستاهای هدف گردشگری استان آذربایجان شرقی با حضور پربخت مدیر کل دفتر مشارکت مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان محیط زیست کشور به صورت ویدیوکنفرانس برگزار شد.

به گزارش ایرنا، سید ابوالقاسم موسوی مدیر کل دفتر مشارکت مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان محیط زیست کشور در این مراسم گفت: با اجرای این طرح مردم در سیاست گذاری های محیط زیستی مهم خواهند شد و این امر می تواند از برخی تصمیمات نادرست در حوزه محیط زیست جلوگیری کند و پیشنهادهای مطرح شود که وضعیت محیط زیست یک استان، شهر، روستا یا محله ها را ارتقا دهد. وی افزود: با اجرایی شدن کامل خانه های محیط زیست کشتگری مردم و روحیه مطالعه گری در بین اقشار جامعه تقویت خواهد شد.افراد میاجت محیط‌زیستی شهر، روستا و محله شان را دنبال و با مسئولان شهری و روستایی می توانند در میان بگذارند. موسوی گفت: مسائل محیط زیستی فرصتی است تا حفظ و نگهداشت و ارتقای ساختار های سبز محیط زیست به نفعدهای مشترکی میان مدیران و شهروندان تبدیل شود. سید ابوالقاسم موسوی اظهار داشت: اگر محیط زیست مسئله و دغدغه مردم شود



بر اساس تفاهم نامه سال‌های گذشته را پیگیری خواهیم کرد، هرچند دولت سیزدهم معتقد است که معادن باید به مسئولیت‌های اجتماعی در قبال برداشت مواد معدنی عمل و آثار تخریب شده را جبران کنند. فرماندار شهرستان اهر با انتقاد از نامناسب بودن وضعیت جاده روستاهای منتهی به زندآباد و معدن انجرود گفت: گلایه اهالی روستاهای منتهی به معدن انجرود از بابت تخریب آسفالت جاده و نبود خط کشی به حق است، اداره اهداری برای ترمیم و خط‌کشی جاده روستای زندآباد برنامه ریزی و اقدام کند.

غنی زاده همچنین در پاسخ به مطالبه حل معضل کم آبی در حوزه کشاورزی و شرب روستای زندآباد افزود: امور آب موظف است تا ظرف مدت یک هفته وضعیت منابع آبی و چگونگی تأمین آب کشاورزی و شرب روستای زندآباد با همکاری بخشداری بخش مرکزی را بررسی و نتیجه را اطلاع دهند، اگر طبق ادعای اهالی روستا، فعالیت‌های معدنی با بی توجهی دستگاه های اجرایی باعث تخریب خط انتقال آب به روستای

اخبار شهرستان

وی با بیان اینکه در حوزه معدن کشور به شدت غفلت کردیم، گفت: اگر به معدن اهمیت کافی داده نشود در کنار اشتغال می تواند ما را مستغنی از نفت کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: اسناد توسعه ما نیز باید متکی به آمایش سرزمین استان ها باشد.

مرتضوی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران منشا خدمات بسیاری بوده، به طوری که قبل از انقلاب اگر ۴۰ هزار مشترک جدید در سال گذشته، مصرف گاز در حوزه خانگی با ۶ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲۲ میلیون مترمکعب رسیده که این مهم، نشان از مدیریت بهینه مصرف توسط مشترکین گاز طبیعی در گیلان دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان

گیلان مدیریت مصرف توسط مشترکین خانگی گاز را بسیار ارزشمند برشمرد و اظهار داشت: گیلان جویی و مدیریت مصرف توسط مشترکین گاز خانگی نسبت به سایر شهرستان‌ها در استان به دلیل ورودی به استان به بخش نیروگاهی تحویل شود وی همچنین از مصرف ۱۰۱ میلیون مترمکعب گاز در بخش های تجاری و صنعتی و ۳۱ میلیون مترمکعب گاز در بخش حمل و نقل خبر داد و گفت: مصرف گاز در این بخش‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر چندانی نداشته است.جمال نیکویی در پایان، از همه مشترکین گاز درخواست کرد تا همانند سال های گذشته با مدیریت مصرف گاز، رعایت دمای آسایش (۱۸) الی (۲۱ درجه) و استفاده از لباس های مناسب و ضخیم تر در ایام سرما، ضمن کاهش هزینه های خانوار، شرایط را برای توزیع پایدار و مطمئن گاز در فصل زمستان برای تمام نقاط استان فراهم کنند.

سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون کار و رفاه

اجتماعی، امروز سفر یکروزه ای به تبریز داشت. به گزارش ایرنا، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز در سفر کاری یکروزه در تبریز به سر می برد؛ شرکت در شورای اداری آذربایجان شرقی و دیدار با

اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس حاضر در استان، بازدید از طرح مسکنی سازمان تأمین اجتماعی و بیمارستان عالی نسب(بیمارستان تأمین اجتماعی) از جمله برنامه های این سفر است.

زندآباد شده است، بایستی سریعاً این قصور جبران شود. گفتنی است پیرو گلایه اهالی روستای زندآباد از وضعیت ناوایی، نامناسب بودن فضای مدرسه و کمبود تجهیزات درمانی در خانه بهداشت، ابوالفضل غنی‌زاده، فرماندار شهرستان اهر از نزدیک وضعیت مدرسه، ناوایی و خانه بهداشت این روستا را ارزیابی و در جهت پیگیری مطالبات، دستورات لازم را به ادارات ذیربط صادر کرد.

به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی معدن و کارخانه کنسانتره مس

«انجرود» در شهرستان اهر ۲۴ آذر ۱۳۹۱ آغاز شد و نوزدهم مهر ماه ۱۳۹۸ با حضور وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مقام های کشوری و استانی افتتاح شد.

کارخانه تولید کنسانتره معدن مس انجرود با سرمایه گذاری ۳۰ میلیون یورپی و ۲۵۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی به بهره برداری رسید و برای اجرای طرحی در این حد و اندازه، به حال حاضر افزون بر ۱۲ هزار میلیارد ریال نیاز است.

این طرح معدنی موجب تکمیل زنجیره ارزش در آذربایجان شرقی شده و در تأمین بخشی از کنسانتره مس پروژه کاتد موثر خواهد بود.

با انجام اکتشافات تکمیلی در معدن مس انجرود شهرستان اهر، ذخیره آن به میزان ۳۰۰ میلیون تن کانسنگ سولفوری با عیار متوسط ۰.۸۵ درصد تخمین زده شده است.

معدن مس انجرود از نوع کانسارهای پرفیری بوده و به روش روباز استخراج می شود؛ با در نظر گرفتن ظرفیت‌های این معدن، توسعه و احداث طرح‌های زنجیره کامل تولید مس از اهداف استراتژیک است.

تولید معدن برای تأمین خوراک کارخانه تغلیظ در فاز اول ۳۰ هزار تن کانسنگ در سال برنامه‌ریزی شده است.

امکان جذب ۱۴ عضو هیئت علمی در دانشکده پزشکی مراغه فراهم شد



آزمایشگاهی آن نیز در دست اقدام قرار دارد. وی با بیان اینکه دانشجویان رشته بیوتکنولوژی پزشکی در این مقطع کارشناسی‌ارشد هم پروژه ای نخستین‌بار در این دانشکده پذیرش خواهند شد، اضافه کرد: راه‌اندازی دانشکده‌های چهارگانه از جمله پزشکی و طب سنتی و برخی دیگر از اقدامات توسعه‌ای در مراکز درمانی، زمینه را برای ارتقای این دانشکده به دانشگاه فراهم می‌کند.

به گفته وی بر همین اساس راه‌اندازی بخش جراحی قلب در بیمارستان امیرالمومنین (ع) این شهرستان در دستور کار قرار گرفته و علاوه بر تأمین

تجهیزات مورد نیاز، دو پزشک فوق تخصص در رشته‌های جراحی قلب و بیهوشی نیز جذب شده‌اند تا عمل جراحی قلب باز برای نخستین‌بار در تاریخ این شهرستان انجام شود.

وی با بیان اینکه در زمان حاضر عمل آژیو قلب ماهانه روی ۳۰۰ نفر در بیمارستان امیرالمومنین (ع) این شهرستان انجام می‌شود، اضافه کرد: ظرفیت بخش آژیو قلب این بیمارستان نیز به‌زودی در برابر خواهد شد و تجهیزات مورد نیاز برای آن خریداری شده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: ساختمان آموزشی و زیرساخت آزمایشگاهی لازم برای دانشکده پزشکی این شهرستان فراهم شد و ظرفیت چهار نفری اعضای هیئت علمی در فراخوان ۱۹ وزارت بهداشت نیز به ۱۴ نفر افزایش یافت تا تحصیل نخستین دانشجویان پزشکی در این شهرستان طی نهمسال دوم سال تحصیلی آغاز شود.

دکتر الهوردی ارجمند روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: علاوه بر اعضای هیئت علمی هفت نفر هم در قالب تعهد خدمت و در مجموع ۲۱ نفر گزینش و جذب می‌شوند تا علاوه بر تدریس، در بیمارستان‌های شهرستان نیز خدمات درمانی عرضه کنند. به گفته وی این تعداد در رشته‌های مختلف مورد نیاز شهرستان از جمله بیماری‌های قلب و عروق، بیماری‌های داخلی، بیهوشیمی بالینی، بیهوشی، پرستاری، اتاق عمل، و خون‌شناسی آزمایشگاهی جذب می‌شوند و آخرین مهلت ثبت‌نام آن در فراخوان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.

وی اضافه کرد: دیگر اعضای هیئت علمی این دانشکده نیز در رشته‌های زیه کودکان، زنان و زایمان، طب اورژانس، علوم تغذیه، مدیریت بهداشت و درمان، فیزیولوژی پزشکی، مهندسی بهداشت محیط، بهداشت باروری، بیوتکنولوژی پزشکی، علوم تشریحی و آسیب‌شناسی پذیرش می‌شوند.

دکتر ارجمند اضافه کرد: ساختمان دانشکده پزشکی مراغه که با ۸۰۰ مترمربع زیربنا در پنج‌شهرپور سال جاری افتتاح شده بود، برای پذیرش ۵۲۰ دانشجویان از بهمن سال جاری می‌بایست و فراهم‌سازی زیرساخت

خبر

مدیر عامل شرکت گاز گیلان:

گاز تحویلی به نیروگاه های استان ۲۶ درصد افزایش یافت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در آبان امسال با کاهش مصرف در سایر حوزه ها، گاز تحویلی به نیروگاه های گیلان ۲۶ درصد افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار ما از روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خیر افزایش مصرف گاز در استان، اظهار داشت: مصرف گاز در آبان امسال ۵ درصد افزایش به ۶۵۶ میلیون مترمکعب رسیده که این افزایش بعلت رشد حجم گاز تحویلی به نیروگاه های استان است. وی در همین راستا بیان کرد: نیروگاه های گیلان در آبان امسال ۲۵۲ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد افزایش داشته است. جمال نیکویی درخصوص مصرف گاز در بخش خانگی گفت: علیرغم جذب حدود ۴۰ هزار مشترک جدید در سال گذشته، مصرف گاز در حوزه خانگی با ۶ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۲۲۲ میلیون مترمکعب رسیده که این مهم، نشان از مدیریت بهینه مصرف توسط مشترکین گاز طبیعی در گیلان دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان مدیریت مصرف توسط مشترکین خانگی گاز را بسیار ارزشمند برشمرد و اظهار داشت: گیلان جویی و مدیریت مصرف توسط مشترکین گاز خانگی نسبت به سایر شهرستان‌ها در استان به دلیل ورودی به استان به بخش نیروگاهی تحویل شود وی همچنین از مصرف ۱۰۱ میلیون مترمکعب گاز در بخش های تجاری و صنعتی و ۳۱ میلیون مترمکعب گاز در بخش حمل و نقل خبر داد و گفت: مصرف گاز در این بخش‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر چندانی نداشته است.جمال نیکویی در پایان، از همه مشترکین گاز درخواست کرد تا همانند سال های گذشته با مدیریت مصرف گاز، رعایت دمای آسایش (۱۸) الی (۲۱ درجه) و استفاده از لباس های مناسب و ضخیم تر در ایام سرما، ضمن کاهش هزینه های خانوار، شرایط را برای توزیع پایدار و مطمئن گاز در فصل زمستان برای تمام نقاط استان فراهم کنند.

مدیر در مان تأمین اجتماعی استان اصفهان:

پرستاری از مشاغل ارزشمند و دارای معنویت است

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: جشن روز پرستار و تقدیر از پرستاران شاغل در بیمارستان دکتر غرضی با حضور دکتر رجالی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان برگزار شد. دکتر رجالی با بیان حدیثی از حضرت علی (ع) که فرموده است، بالاترین درجه ایمان بر اساس درجه عشق به مردم و هم نوع مشخص می‌شود، گفت: شایسته است که نسبت به همکاران عزیز پرستار سر تعظیم فرود آوریم و از خدمات ایشان تقدیر کنیم. وی ادامه داد: آنچه یک شغل را ارزشمند می‌کند اول میزان علم و دانش و دوم وزن و عیار شغل است. دکتر رجالی اظهار داشت: کارهای زیادی در جهان وجود دارد ولی تعالی و ظهور بعضی از شغل‌ها کم نظیر است مثل پرستاری که از شغل‌های ارزشمند و دارای معنویت زیاد است وزن کار پرستاری در چشمان مردم بسیار زیاد است. جایی که انسانی جان خود را فدا می‌کند تا جان دیگری را نجات دهد، از آسایش و آرامش خود و خانواده اش می‌گذرد تا به دیگران آسایش هدیه کند، از سلامتی خود می‌گذرد تا سلامتی بپسندد و این را در تمام بحران‌ها ثابت کردند و می‌کنند. شغل پرستاری یک شغل مقدس است زیرا نشان دهنده عشق و علاقه و خودگذشتگی به دیگران است. حضرت علی فرمودند «اگر می‌خواهی ببینی که میزان ایمانت چقدر است باید در درونت میزان علاقه به مردم را جستجو کنی زمانی ایمانت کامل است که همه مردم را قلبا دوست داشته باشی» و عیار علاقه به مردم، نزد پرستاران ما در بالاترین سطح است.

تقدیر معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

عصر آزادی / سرپرستی – گرگان –لقمان میرزاعلی: همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از سیداحمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اهداء لوح تقدیر نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به جهت تأمین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان و جلب رضایت مردم تقدیر و تشکر نمود. در بخشی از این پیام آمده است : به پاس قدردانی از اقدامات ارزشمند آن شرکت در راستای اجرای طرح های مدیریت بار و تلاش همه جانبه در استفاده بهینه از انرژی برق و تعامل موثر با مشترکین که موجب حفظ پایداری شبکه سراسری و تأمین برق مطمئن گردید ، این لوح تقدیر به رسم یادبود تقدیم می گردد.

حضور مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سامانه سامد

عصر آزادی / سرپرستی – گرگان –لقمان میرزاعلی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سامانه سامد جهت پاسخگویی به سوالات مردم شریف استان حضور یافت.

به گزارش روابط عمومیشرکت توزیع نیروی برق گلستان ، با هماهنگی و برنامه ریزی دفتر بازرسی استانداری گلستان و در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تحقق مصادق حقوق شهروندی و به منظور تعامل بیشتر با مردم و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات مردم شریف استان گلستان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) حضور یافت. در این جلسه مهندس سیداحمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در زمان دو ساعت حضور در سامانه تلفنی سامد و از طریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم پاسخگوی سوالات و مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان بود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در پایان حضور در سامد، بر رسیدگی مسئولان به مشکلات مردم تأکید کرد و گفت: دستگاه‌های اداری مشکلات مردم را به درستی شناسایی و مورد بررسی قرار دهند، بسیاری از مطالبات مردم رسیدگی و نارسایی ها بر طرف خواهد شد.

نصب هفت دستگاه شتابنگار نسل چهار در استان بوشهر

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: با توجه به پیگیری‌های مدیر کل راه و شهرسازی و با حضور نمایندگان مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، دستگاه شتابنگار بر خط نسل چهارم در سطح استان بوشهر نصب و راه اندازی شد .

حسین ابراهیمی استان بوشهر، احمدی کارشناس ارشد شبکه شتابنگار کشور در خصوص رویکرد شبکه شتابنگاری استان، با اشاره به اینکه گام سوم نصب ۳ دستگاه شتابنگار نسل چهارم در محوطه مراکز اداری و به صورت FREE FILED (میدان آزاد) ایستگاههای با استانداردهای خاص شتابنگار ها است، اظهار کرد: گام سوم نصب دستگاههای شتابنگار بر خط در شهرستان های استان و شهرهای بر جمعیت و با خط لرزه ای بالا است و در صورت تأمین اعتبار توسط استان راه اندازی سامانه پاسخ سریع هم انجام می شود. وی در خصوص سامانه پاسخ سریع اظهار کرد: پس از وقوع زلزله با استفاده از نقشه های SHAK MAP و تهیه نقشه برآورد خسارت بر اساس مقادیر طبیعی و شناسایی مناطق با شتاب و تخریب زیاد بر اساس اطلاعات پرازش شده توسط دستگاههای شتابنگار برخط اطلاع رسانی دقیق در اختیار مسئولان، ستاد مدیریت بحران و امدادگران قرار داده می شود.احمدی در خصوص مهمترین موارد کاربردی این دستگاهها افزود : طبق ضراب این نامه ۲۸۰ مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، شتاب و وقوع مکان زمین لرزه مشخص ثبت می‌شود و در مهندسی زلزله ، تحلیل سازه و شناخت زمین شناسی منطقه کاربردآصولی دارد.

در همایش سراسری علمی بسیج خدمتگزار ملت:

دکتر حسین ابراهیمی به عنوان مدیر نمونه تأمین اجتماعی کشور انتخاب شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان:دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان از سوی دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به عنوان مدیر درمان نمونه تأمین اجتماعی کشور در اجرای سیاستهای پدافند غیرعامل انتخاب شد.

در همایش سراسری علمی بسیج خدمتگزار ملت – حکمرانی تأمین اجتماعی ، پدافند شناختی و امید به آینده که با حضور سردار نجات، جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ، مهندس طرزی معاون قرارگاه اقتصادی سازمان پدافند غیرعامل کشور، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، مدیران و همکاران سازمان تأمین اجتماعی سراسر کشور روز دوشنبه ۸ آذر در تهران برگزار شد. دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل از دکتر حسین ابراهیمی مدیردرمان استان گیلان به عنوان مدیر نمونه درپهاده سازی اهداف و سیاستهای پدافند غیرعامل با اهدا لوح، تقدیر بعمل آورد. در بخشی از این لوح تقدیر این آمده است: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ، ارتقاء ، بویایی و استحکام مولفه های امنیت ملی از اهمیت بالایی برخوردار بوده و توجه هرچه بیشتر به ملاحظات و اصول پدافند غیرعامل موجب توسعه پایدار و تاب آوری ملی می گردد. با عنایت به اهتمام جنابعالی در پیاده سازی اهداف و سیاستهای پدافند غیر عامل که با هدف فرهنگ سازی و ارتقای پایدار در زیر مجموعه های مدیریتی تان صورت گرفته است، از تلاشهای صادقانه تان تقدیر و قدردانی می نمایم.

عصر آزادی / سرپرستی سsndنج : طرح بزرگ آبرسانی به سsndنج با اعتبار ۸۵۰ میلیارد تومان از سوی وزارت نیرو، که در بهمن ماه سال ۱۳۹۹ آغاز و در یک سال اخیر سرعت گرفت، آماده بهره‌برداری شد.

مهندس آرش آریانزاد از آغاز بهره‌برداری پروژه آبرسانی به سsndنج خبر داد و گفت: یکی از مطالبات بجای شهروندان گرمای سsndنج، استفاده از آب شرب سالم و پایدار است، که با آغاز یکار این سامانه به تصفیه‌خانه‌های شماره یک و دو سsndنج، مردم شریف این شهر از آب گوارا و با کیفیت بهره‌مند خواهند شد.

وی افزود: طی چند سال اخیر آب مخزن سد قشلاق سsndنج به دلیل تغذیه‌گرایی دچار تغییر در طعم و بو شد و این موضوع، نارضایتی مردم را به دنبال داشت، تا اینکه پس از بررسی‌های تخصصی، تصمیم بر این شد برای رفع مشکل، از سد آزاد بطور مستقیم، آب به سsndنج، برسد. مهندس آریانزاد آغاز طرح آبرسانی سsndنج را بهمن سال ۱۳۹۹ اعلام و اظهار کرد: آب شرب سsndنج از اولویت‌دارترین پروژه‌های کشور در